平成 24 年 5 月 23 日

株 主 各 位
会 社 名       株式会社 さ い か 屋
代表者名 取締役社長兼社長執行役員 岡本 洋三

（コード番号 8254 東証第二部）
問合せ先        総務部長 山本 英二郎

（TEL 044－211－3153）

第 80 回定時株主総会招集ご通知の一部修正について
 当社第 80 回定時株主総会につきまして、平成 24 年 5 月 9 日付にて当社「第 80 回定時株

主総会招集ご通知」をご送付申しあげておりますが、この度、一部修正がございましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記
【訂正箇所】（下線にて表示しております。）
 株主総会参考書類（41 頁）記載の第３号議案補欠監査役２名選任の件
（訂正前）
候補者

番号
氏      名

（生年月日）
略 歴 、当 社 に お け る 地 位

（重 要 な 兼 職 の 状 況）

所有する

当社の

株式数

 ２

林 宇 一 郎
（昭和 16 年８月 15 日生）

昭和 40 年４月 ﾌﾟﾗｲｽ・ｳｫｰﾀｰﾊｳｽ会計事務所入所

昭和 46 年２月 公認会計士・税理士林宇一郎

事務所長（現任）

昭和 52 年９月 上智大学外国語学部比較文化学科

（旧国際部）非常勤講師

昭和 58 年９月 国際協力事業団神奈川国際水産

研修センター講師（現任）

昭和 63 年４月  監査法人稜陽会計社設立代表社員

（現任）

4,000 株

（訂正後）
候補者

番号
氏      名

（生年月日）
略 歴 、当 社 に お け る 地 位

（重 要 な 兼 職 の 状 況）

所有する

当社の

株式数

 ２

林 宇 一 郎
（昭和 16 年８月 15 日生）

昭和 40 年４月 ﾌﾟﾗｲｽ・ｳｫｰﾀｰﾊｳｽ会計事務所入所

昭和 46 年２月 公認会計士・税理士林宇一郎

事務所長（現任）

昭和 52 年９月 上智大学外国語学部比較文化学科

（旧国際部）非常勤講師

昭和 58 年９月 国際協力事業団（現国際協力機構）

神奈川国際水産研修センター講師

昭和 63 年４月  監査法人稜陽会計社設立代表社員

（現任）

4,000 株

以上